In Christi nomine. Die veneris XXVII mensis predicti, presentibus
Bartholomeo ab Auricalco et Adoardo de Rugeriis notariis testibus.
Dominus potestas de voluntate domini vicarii sui et domini Aleardi de
Gafurinis et domini Bartholomei de Carpo iudicum consulum, presen-
tibus infrascriptis iudicibus et consulibus et prius interogatis et requi-
sitis, ut infra, declaravit locationem placitorum factam que presencia-
liter viget non obstare circa citationes, sacramenta et citationes testium
qui debent iurare et deponere in civitatibus Ferarie et Cesene in ques-
tione vertente inter heredes et comissarios Iohanis del Feraio de Sancto
Stephano Verone ex una parte et filios quondam Antonii de Zucono ex
altera sive inter intervenientes pro ipsis partibus ad bancum Griffoni,
et quod citationes, sacramenta et depositiones ipsorum testium valeant
et teneant perinde ac si placita non forent locata. Cui quidem declara-
tioni Bartholomeus de Fanis notarius, actor tutricis dictorum filiorum
quondam Antonii de Zuccono, dixit ibidem et protestatus fuit quod non
consenciebat et dixit et protestatus fuit ante in et post predicta, quod
dominus Bartholomeus de Carpo non debet habere vocem in hoc quia
est advocatus in causa predicta. Dominus iudex malleficiorum,
Alexander de Confaloneriis, Apolonius a // Falcibus, Bonamicus et
Nasimbenus Carterius consules milites interogati ab ipso domino
potestate quid sibi videbatur super declarationem quod locatio placito-
rum non preiudicet quoniam testes predicti possint iurare et deponere
etc., responderunt quod non videbatur eis ipsam declarationem esse
fiendam. Dominus Rainerius iudex ad bancum Griffoni et dominus
Iohanes a Castro iudex consul, ambo interogati, ut supra, dixerunt se
dubitare. 

De mense iunii.
Die iovis XIIII, festivitas Corporis domini nostri Iesu Christi. Facta
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fuit solennis et devota processio per clerum Verone et per civitatem
corpus sacratissimi domini nostri Iesu Christi fuit honorifice portatum
manibus domini episcopi, sequente utriusque sexus populo Veronensi
pia devotione et iubilatione mentis orante.

Die dominico XXIIII, nativitas sancti Iohannis Batiste. Facta fuit
colluctatio et duo bravia veluti data pro precio in Verona iuxta solitum.
(73). 

De mense augusti. 
Die sabati IIII. Quidam Dusius de Brisia ex maiestatis crimine dam-

natus et sicarius etiam fuit suspensus iuxta Paronam (74). //
Die lune VI. Hac die hora seconda noctis obiit providus vir dominus